

رئیس پلیس راهور فراجا هشدار داد

خرید خودروهای کار کرده وارداتی بدون پلاک ملی



رئیس پلیس راهور فراجا نسبت به خرید خودروهای کار کرده وارداتی بدون پلاک

ملی هشدار داد.به گزارش ایسنا، سردار سیدکمال‌هادیانفر با اشاره به مصوبه واردات

خودروهای دست دوم اظهار کرد: مجلس شورای اسلامی واردات خودروهای دست دوم

را تصویب و به دولت ابلاغ کرد. دولت نیز به وزارت صمت ابلاغ کرده است که خودروهای

وزارت بهداشت و تامین اجتماعی به اختلاف خوردند

چالش تعرفه گذاری خدمات پرستاری

معاون پرستاری وزارت بهداشت با اشاره به روند اجرای قانون تعرفه‌گذاری خدمات پرستاری در مراکز درمانی، گفت: در زمینه پرداخت‌ها بیشترین مشکل با سازمان تامین اجتماعی است که با فشار و پیگیری‌هایی که داشتیم اولین پرداختی بر این مبنأ را اسفند ۱۴۰۱ انجام دادند و پس از آن هم پرداخت دیگری نداشتند.دکتر عباس عیابدی در گفت‌وگو با ایسنا، در خصوص آخرین اخبار از اجرای قانون تعرفه‌گذاری خدمات پرستاری، گفت: در سال ۱۴۰۱ مبلغ ثابتی از سوی مجلس شورای اسلامی برای این قانون درنظر گرفته شد که شامل ۵ هزار میلیارد تومان به اضافه کارانه سنتنی بود که متأسفانه تنها ۷۰ درصد از رقم مذکور تخصیص داده شد و سازمان برنامه و بودجه ۳۰ درصد مبلغ را بدهکار وزارت بهداشت و مراکز ارائه دهنده خدمت است. اما امیدواریم با مکاتبات و پیگیری‌های دوستان در معاونت توسعه وزارت

بهداشت، دریافت وجه از سازمان برنامه و بودجه محقق شود.وی افزود: در سال جاری خوشبختانه تامین بودجه قانون تعرفه‌گذاری خدمات پرستاری وارد سرانه سلامت شد تا تعرفه پرستاری هم مانند تعرفه پزشکی سقف و کف نداشته باشد و بر اساس میزان رقوم پرداخت شود و قرار بود برای پرداخت به پرستاران برای مدت یاد شده، سازمان تامین اجتماعی، سازمان برنامه و بودجه و بیمه سلامت یا وزارت بهداشت هر کدام یک سوم از مبلغ را پرداخت کنند که این اتفاق نیفتاد. معاون پرستاری وزارت بهداشت درخصوص آخرین پرداخت‌ها به پرستاران ذیل قانون تعرفه‌گذاری خدمات پرستاری، بیان کرد: پرداختگی پرداخت و وجود دارد. برخی دانشگاه‌های علوم پزشکی حدود ۶ تا ۸ ماه در پرداخت عقب هستند و برخی دیگر هم به روز هستند. در دانشگاه‌های علوم پزشکی سطح همکاران هم کم باشد، اما در منطقه دیگری

بهداشت، دریافتی پرستاران هم بیشتر می‌شود.او در پاسخ به سوالی در خصوص پرداخت مطالبات اجرای قانون تعرفه‌گذاری خدمات پرستاری در ۳ ماهه پایانی سال ۱۴۰۰، تصریح کرد: در نهاد ریاست جمهوری توافق شد که این رقم پرداخت شود و هر همکار انجام می‌دهد، ضریب پرستاران برای مدت یاد شده، سازمان تامین اجتماعی، سازمان برنامه و بودجه و بیمه سلامت یا وزارت بهداشت هر کدام یک سوم از مبلغ را پرداخت کنند که این اتفاق نیفتاد. معاون پرستاری وزارت بهداشت درخصوص آخرین پرداخت‌ها به پرستاران ذیل قانون تعرفه‌گذاری خدمات پرستاری، بیان کرد: پرداختگی پرداخت و وجود دارد. برخی دانشگاه‌های علوم پزشکی حدود ۶ تا ۸ ماه در پرداخت عقب هستند و برخی دیگر هم به روز هستند. در دانشگاه‌های علوم پزشکی سطح همکاران و سایر دانشگاه‌های بزرگ، همکاران

دست دوم وارد شود اما فعلا سازوکار آن مشخص نشده است.

وی ادامه داد: موضوع مهمی که وجود دارد این است که فعلا آیین نامه‌ای در خصوص نحوه واردات، تامین ارز و یا میزان واردات مشخص نشده است اما متأسفانه عده‌ای سود جو در فضای مجازی اقدام به انتشار فیلم‌هایی از خودروهای موجود در کشورهای حاشیه خلیج فارس می‌کنند و قیمت‌های غیصرصیح نیز مطرح می‌کنند. هادیانفر تصریح کرد: سودجویان در شبکه‌های اجتماعی اقدام به معرفی شماره تلفن یا دفاتر در تهران و شهرستان‌ها می‌کنند که متقاضیان برای واریز پول و ثبت سفارش خودرو اقدام کنند در حالی که آیین نامه اجرائی واردات خودرو هنوز به تصویب هیئت وزیران نرسیده است.

رئیس پلیس راهور فراجا تاکید کرد: هموطنان عزیز مبادرت به پیش خرید یا واریز وجه ریالی و دلاری به هیچ شخصیت حقوقی اعم از افراد و شرکت‌ها نکنند چون هیچ یک از خودروهای مذکور تا ابلاغ آیین نامه اجرائی آن از سوی دولت ، قابلیت شماره گذاری را ندارد. از این رو لازم استت تا زمان تعیین ضوابط واردات خودرو در هیات دولت، مردم از خرید وسفارش خودروهای وارداتی دست دوم یا صفر کیلومتر اجتناب کنند.

رئیس پلیس راهور فراجا ضمن هشدار تاکید کرد: تا زمانی که آیین نامه و ضوابط مصوبه هیئت وزیران برای واردات خودروهای کار کرده تصویب نشود هموطنان هوشیار باشند و فریب سود جویان را نخورند.



تا آخر ادامه‌دها دریافتی داشته‌اند.

وی افزود: در این زمینه با سازمان تامین اجتماعی بیشترین مشکل وجود دارد و با فشار و پیگیری‌هایی که داشتیم اولین پرداختی را اسفند ۱۴۰۱ انجام دادند و پس از آن هم پرداخت دیگری انجام ندادند.عیابدی درباره اقدامات صورت گرفته برای اصلاح HISهای بیمارستانی (سیستم اطلاعات بیمارستانی)، توضیح داد: یکی از مشکلات سال گذشته

سرپرست اداره کل طرح‌های ملی و فراگیر جوانان وزارت ورزش و جوانان خبر داد

ارائه مشاوره ازدواج و اشتغال به جوانان «خانه جوان»

مجاز داشته باشند ارائه می‌شود، همچنین خدمات فردی ما به همه جوانان ارائه می‌شود؛ ما این حال محدودیتی قائل نیستیم. گرچه به طور کلی معاونت جوانان مامور رسیدگی به امور جوانان یعنی افراد ۱۸ تا ۲۵ ساله است اما می‌توانیم این خدمات را در حوزه‌های فراغتی به دانش آموزان و سایر افراد بالای ۲۵ سال هم ارائه دهیم. در واقع همواره به مدیران خانه جوان توصیه داریم که مانع فعالیت کسی نشوند.تاجیک همچنین تاکید کرد که خدمات ارائه شده در خانه‌های جوان به شکل خیلی ارزان و حدوداً ۶۰ درصد کمتر از سایر مراکز ارائه می‌شود و در عین حال برای اقشار مستضعف تخفیفات ویژه و بعضاً خدمات «ایگان» ارائه می‌شود.وی در بخش دیگر سخنان خود با بیان اینکه ما در خانه‌های جوان به ارائه خدمات برای بانوان تاکید داریم،



کارت بلیت خبرنگارانی که می‌خواهند برای نخستین بار این کارت را دریافت کنند، گفت: حتماً این موضوع را پیگیری می‌کنیم. اگر این مصوبه شورا است پس استثنا پذیر نیست و همه باید تمکین کنند.

مدیر کل بیمه گری و جذب منابع سازمان بیمه سلامت ایران تشریح کرد

جزئیات و نحوه پوشش رایگان بیمه درمانی ۵ دهک نخست درآمدی

امام خمینی (ره)، طلاب و روحانیون تحت پوشش حوزه‌های علمیه، اتباع خارجی و دانشجویان خارجی است.وی افزود: یک گروه دیگر هم وجود دارد که نهاد متولی بیمه‌ای ندارد و به صورت فردی از طریق دفاتر پیشخوان دولت و یا ورود به سامانه درخواست می‌کنند که تحت پوشش بیمه قرار گیرند که تحت عنوان بیمه ایرانیان بیمه می‌شوند. تعداد افرادی که تحت پوشش بیمه ایرانیان هستند نوسان دارد؛ اما حدود ۱۷ میلیون نفر هستند که به فراخور اعتبار بیمه‌ای افراد در حال حاضر بیمه حدود ۱۲ میلیون نفر از اینها فعال است و بیمه ۵ میلیون نفر هم فاقد اعتبار شده است. شایانفر با بیان اینکه سه دهک اول جامعه بیمه رایگان دارند، تصریح کرد: بر اساس قانون مجلس و قانون بودجه از ابتدای سال ۱۴۰۱ این سیاست دنبال شده است و در سال ۱۴۰۲ هم ادامه دارد. ما بیمه این افراد را به‌صورت خودکار و اتوماتیک و بدون مراجعه حضوری و درخواستی تمدید کردیم و پیامک فعال شدن بیمه برای آنها ارسال شدوی اظهار کرد: دو دهک دیگر جامعه هم اخیراً بر اساس مصوبه هیئت وزیران در ۳۰ خرداد به مجموعه بیمه‌شدگان رایگان سازمان بیمه سلامت اضافه شدند و اکنون ۵ دهک از پوشش رایگان بیمه سلامت برخوردار هستند. افزود: افراد متقاضی برای بیمه‌شدن می‌توانند به سامانه شهروند سازمان بیمه سلامت مراجعه کرده و اطلاعات خود را ثبت کنند. اگر افراد جزو پنج دهک اول باشند، پیام

اجتماعی ۳۳

آموزش

موضوع رتبه‌بندی و صدور احکام جدید

از هفته آینده آغاز می‌شود

وزیر آموزش و پرورش گفت: رتبه‌بندی(معلمان) و موضوع صدور احکام جدید مبتنی بر نتایج اعتراضات از هفته آینده آغاز می‌شود و کسانی که اعتراض‌شان وارد شده است، رتبه شان ارتقا می‌یابد و رتبه جدید می‌گیرند. به گزارش ایسنا، رضامراد صحرایی در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران درباره شهربه مدارس گفت: میزان شهربه مدارس روی سایت مدارس غیردولتی قرار گرفته و اگر از آن شهربه بیشتر دریافت می‌کنند، شهروندان شکایت کنند تا ما پیگیری کنیم، وی در پاسخ به سوالی درباره اخذ شهربه به دلار ، گفت: چند مرکز در دولت پیش مجوز داشتند که با دلار شهربه بگیرند، زیرا مدارس تطبیقی هستند و دانش آموزان آن خارجی اند ولی آن را تسری دادند و این کار غیرقانونی است.

ما به طور جد دنبال این هستیم که اولاً انرا برگردانیم و اگر تخلف کردند پلمب کنیم.وی افزود: در این دولت بالغ بر هزار مدرسه را یا لغو مجوز کردیم و یا دستور تعطیل موقششان را صادر کردیم.وزیر آموزش و پرورش در پاسخ به سوالی درباره اینکه با مصوبه کمیسیون تلفیق سند جامع سرمایه انسانی آموزش و پرورش تهیه می‌شود، گفت: کمیسیون تلفیق مصوبات خوبی را دپروز و امروز داشته و دارد و هنوز هم تمام نشده است. تدوین جامع منابع انسانی از جذب پذیرش تا نگهداشت و بازنشتگی و سایر موارد آموزش و پرورش است. تدوین سند جامع کار ضروری است و برنامه‌ریزی را راحت تر می‌کند و آینده را نشان می‌دهد. وی در پاسخ به این سوال که این سند چقدر کمبودها را جبران می‌کند؟ گفت: سنند، کمبودی را جبران نمی‌کند. صحرایی درباره اینکه چقدر خوش‌بینی هستید برنامه هفتم اجرایی شود؟ تصریح کرد: ان شاءالله برخلاف برنامه‌های قبلی اجرایی تر می‌شود.

وی درباره ثبت نام اتباع افغانه گفت: اتباع همانطور که تا الان مشکلاتان حل شده، از الان به بعد هم در چارچوب قوانین مشکلاتان حل می‌شود.آن دسته از اتباعی که شناسه مهاجر و کد مخصوص را از وزارت کشور نگرفتند، باید آن را اخذ کنند، زیرا شرط ثبت نام است و محدودیتی برای ثبت نام آنها وجود ندارد. وزیر آموزش و پرورش درباره اینکه در مورد کودکان زیر ۱۸ سال(محصّلین) هم در لایحه عفاف و حجاب جرم انگاری شده است؟ یادآورش:د این موضوع را نه شنیده‌ام و نه خبر دارم.در لایحه دولت چنین چیزی نیست و لایحه دولت بحث جرم انگاری نداشت، بلکه تخلف بود. موضوع برخورد با دانش آموزان نه در لایحه بوده و نه اطلاعی دارم.

وی درباره اینکه در صورت تصویب واکنش شما نسبت به جرم انگاری از کودکان زیر ۱۸ سال در لایحه عفاف و حجاب چیست؟ گفت: باید آن را بررسی کنیم و واکنش ما متناسب با اطلاعات است. وی در ادامه افزود: دو هفته دیگر اجلاس بزرگ مدیران مدارس در سراسر کشور را داریم. در تهران هم چهار هزار مدیر مدرسه دور هم جمع می‌شوند و برای آمادگی برای سال جدید فعالیت‌هایشان را آغاز می‌کنند. وی همچنین اظهار کرد: رتبه بندی(معلمان) و موضوع صدور احکام جدید مبتنی بر نتایج اعتراضات از هفته آینده آغاز می‌شود. کسانی که اعتراض شان وارد شده است، رتبه شان ارتقا می‌یابد و رتبه جدید می‌گیرند.

وزیر آموزش پرورش در ادامه با اعلام اینکه در کشور ۷۰ هزار تن کاغذ مصرف می‌شود، که ۵۰ هزار تن آن را آموزش و پرورش مصرف می‌کند، با اشاره به اینکه در روز قبل درخصوص کاغذ تصویب شد که از کاغذ داخلی مصرف کنیم ، گفت: برای اولین بار است که در این دولت تمام کاغذمان را از داخل تامین کنیم و امید است بتوانیم این مسیر را ادامه دهیم. این کار بزرگی است.وزیر آموزش و پرورش گفت: سالیانه ۱۵۵ میلیون جلد کتاب چاپ می‌کنیم.

هوشناسی

تهران گرم تر می‌شود

بر اساس اعلام اداره کل هوشناسی استان تهران، وضعیت جوی این استان ورزش باد شدید در نواحی جنوب غربی و ارتفاعات استان و افزایش تدریجی دما پیش‌بینی می‌شود.

به گزارش ایسنا، بر اساس بررسی نقشه‌های پیش‌یابی و تحلیل الگوهای پیش‌بینی عددی، وضعیت جوی استان تهران طی پنج روز آینده آسمانی صاف تا کم‌ابری و در ساعات بعد از ظهر و شب گاهی همراه با وزش باد و در نواحی جنوب غربی و ارتفاعات استان گاهی افزایش سرعت وزش باد پیش‌بینی می‌شود. طی سه روز آینده در نواحی پر تردد شهری گاهی کاهش نسبی کیفیت هوا و در ارتفاعات گاهی افزایش ابر مورد انتظار است.همچنین از امروز تا شنبه هفته آینده (۲۶ تا ۲۸ مرداد) روند تدریجی افزایش دما در سطح استان پیش‌بینی می‌شود. در نیمه اول هفته آینده با گذر امواجی ضعیف از شمال استان، افزایش ابر در نواحی شمالی و رخداد بارش پراکنده در ارتفاعات مورد انتظار است.براساس این گزارش، آسمان تهران امروز(۲۶ مرداد) صاف و گاهی افزایش باد با حداقل دمای ۲۴ و حداکثر دمای ۳۵ درجه سانتیگراد و در روز جمعه (۲۷ مرداد) صاف، در بعد از ظهر قسمتی ابری و گاهی افزایش باد با حداقل دمای ۲۵ و حداکثر دمای ۳۷ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.

محیط زیست

وجود ۴۱۱ پروژه فاقد مجوز زیست‌محیطی در کشور

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست با بیان اینکه در این دولت کنگ هیچ طرح صنعتی و عمرانی بدون مجوز زیست‌محیطی بر زمین نخورده است، خاطرنشان کرد، ما مشغول ساماندهی ۴۱۱ پروژه فاقد مجوز زیست محیطی هستیم.

به گزارش ایسنا علی سلاجقه با بیان اینکه مطالبات محیط زیستی باید توام با بصیرت باشد، گفت: اگر مطالبه‌ای طرح شود بدون آنکه جوانب مختلف آن سنجیده شود، این مطالبه مشکل‌ساز خواهد شد.رئیس سازمان حفاظت محیط زیست با ذکر یک مثال خاطر نشان کرد: قانون هوای پاک یکی از مترقی‌ترین قوانین محیط زیستی کشور است اما بر اساس واقعیات کشور ما نوشته نشده است. از این رو، امکان اجرای کامل آن وجود ندارد.

خانواده

برگزاری نخستین جشنواره ورزشی

کارکنان معلول و کم‌توان حرکتی کمیته امداد

نخستین جشنواره ورزشی کارکنان معلول و کم‌توان حرکتی کمیته امداد برگزار شده.به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی کمیته امداد، نخستین جشنواره ورزشی کارکنان معلول کمیته امداد برگزار شد. نودبدرضا خدیوی، مدیرکل امور اداری و رفاه کارکنان کمیته امداد با اعلام این خبر گفت: نخستین جشنواره ورزشی کارکنان معلول کمیته امداد با هدف ارتقای روحیه نشاط و تقویت فرهنگی و معنوی کارکنان برگزار شد.

وامی اده داد: رقابت‌های جشنواره ورزشی کارکنان معلول و کم‌توان حرکتی کمیته امداد در ۲ بخش بانوان و آقایان به مدت یک روز پیگیری شد.مدیرکل امور اداری و رفاه کارکنان کمیته امداد اظهار کرد: این رقابت‌ها در رشته‌های ورزشی شامل تنیس روی میز، شطرنج و دارت در ساختمان مرکزی کمیته امداد برگزار شد.خدیوی خاطر نشان کرد: از نغزات برتر این رقابت‌ها در مراسمی‌با حضور رئیس کمیته امداد تقدیر به عمل آمد.

شهری

نصب بیش از ۱۳۰ عدد تجهیزات ترافیکی

در بزرگراه‌ها و معابر منطقه ۱۹

در راستای رسیدگی به وضعیت و به روز رسانی تجهیزات و المان های ترافیکی ۱۲۵ عدد تجهیزات ترافیکی در بزرگراه‌ها و معابر نواحی پنجگانه منطقه ۱۹ نصب می‌شود.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، توجرح فرهادی شهردار منطقه با اشاره اهمیت رسیدگی به وضعیت تجهیزات ترافیکی به منظور آشکارسازی و ایمن سازی آنها بیان کرد: به همین منظور تجهیزات ترافیکی در بزرگراه آزادگان مسیر غرب به شرق ورودی شهرک گلریز و بزرگراه خلیج فارس به سمت ۳۵، عدد گاردیل در بزرگراه‌های شهیدهاشمی، علامه سبگر آزادگان نصب و مرمت شده است.او ادامه داد: به منظور ایمنی هر چه بیشتر شهروندان کلان‌راه مرمت و نصب المان‌های ترافیکی در خیابان شهید زلفی، نسبت به نصب سرعتکاه در خیابان پیروز، استوانه‌های ترافیکی در میدان‌های باران و نارالله اقدام شده است.